2.7 液氮低温系统：液氮低温吹扫制冷。

2.7.1 温度范围：80～500K，氮气流量：5～10L/min。

2.7.2 温度稳定性：± 0.1 K。

3、技术服务：

3.1 仪器安装、验收：

由仪器制造厂技术人员到现场安装仪器并在用户实

验室人员在场的情况下完成仪器设备性能的证明文

件。

3.2 厂家株式会社理学在中国大陆有多个专门的衍射

仪售后维修站点，整机质保 3 年。

3.3 在提出维修要求后，厂家株式会社理学能在 4 小

时内作出维修响应，5 个工作日内到达用户现场。

合计： 小写：￥3925100.00 元 大写：人民币叁佰玖拾贰万伍仟壹佰元整

供应商：中康健（郑州）医疗设备有限公司（企业电子签章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章或电子签章）

日期：2025 年 12 月 31 日